佛山市人民政府办公室关于印发佛山市
2024 年度积分入户指标数和分配方案的通知

各区人民政府，市政府有关部门：

《佛山市 2024 年度积分入户指标数和分配方案》已经市人

民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行中遇到问题，

请径向市公安局反映。

佛山市人民政府办公室

2024 年 1 月 15 日

主动公开 佛府办函〔2024〕7 号

佛山市人民政府办公室

— 2 —

佛山市 2024 年度积分入户指标数和分配方案

行政区域 指标数（个） 说明

禅城区 1800 1.申请积分入户的随迁人员不计入

指标数。

2.指标计算周期以各区签发《佛山市

积分制入户卡》日期为准，起止时间

为 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月

31 日。

3.指标数由各区根据实际情况，按季

度自行分配。

4.各区签发的《佛山市积分制入户

卡》，只限于签发所在区入户，不能

跨区入户。

南海区 3500

顺德区 4200

高明区 500

三水区 800

合计 10800

		2024-01-17T09:14:45+0800
	signature info(version:4.52.117)